2024年3月18日

各位
ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、
以下のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

【異動】（2024年4月1日付）
氏名 新職 現職

吉田
よ し だ

 悟
さとる

取締役
執行役員専務兼チーフ･カスタマー・サービ
ス・オフィサー（CCSO）
事務企画チーム、事務管理チーム、CSG人
財開発チーム、お客様相談室 担当
お客様サービスグループ管掌

取締役
執行役員常務兼チーフ･カスタマー・サービ
ス・オフィサー（CCSO）
コールセンター、お客様サービスチーム、お客
様サポートオフィス、オペレーション戦略マネジ
メントチーム 担当
お客様サービスグループ管掌

阿部
あ べ

 孝一
こ う い ち

取締役
執行役員専務
営業社員（ライフプラン・コンサルタント）チャ
ネル担当営業最高責任者(CMO)
営業社員（ライフプラン・コンサルタント）チャ
ネル営業組織の統括
営業開発グループ管掌

取締役
執行役員常務
営業社員（ライフプラン・コンサルタント）チャ
ネル担当営業最高責任者(CMO)
営業社員（ライフプラン・コンサルタント）チャ
ネル営業組織の統括
営業開発グループ管掌

【新任】（2024年4月1日付）
氏名 新職

堀
ほ り

 有理
あ り

執行役員
営業推進チーム、業務支援チーム 担当

氏名 新職 現職

後藤
ご と う

 潤
じゅん

執行役員
人事チーム、給与厚生チーム 担当

プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル
生命保険株式会社
執行役員

※後藤 潤は、引き続きプルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル生命保険株式会社の執行役員の任にあたり
ます。

【退任】（2024年3月31日付）
氏名 現職

富澤
とみ ざ わ

 良光
よ し み つ

執行役員常務
データ利活用推進チーム 担当
業務変革推進グループ管掌

服部
は っ と り

 寛
ひろし

執行役員
営業企画チーム、営業推進チーム、業務支援チーム 担当

貴島
き じ ま

 光
ひかる

執行役員
人事チーム、給与厚生チーム、ファシリティチーム、ジェネラル・サービスチーム 担当

※富澤 良光および服部 寛は、4月1日付で、プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社のエグゼ
クティブアドバイザーに就任予定です。

以 上